平成２８年１２月１日

所属長 各位

青森県水泳連盟

会長 柳谷 透

第５回青森県短水路ジュニア水泳記録会

（大会コード番号 ０２１６６１３）

標記記録会を下記要項により開催しますので、貴職管下の選手を多数ご派遣下さいますようお願い申し上げます。

大 会 要 項

１．主  催  青森県水泳連盟

２．後  援  平川市・平川市教育委員会

３．主  管   平川水泳協会

４．日  時  平成２９年２月２６日（日）

開門７：００ アップ時間７：００～８：３０

監督者会議８：３０ 競技役員打合せ８：４５

開会式９：００   競技開始９：１５

５．場  所  平川市碇ヶ関屋内温水プール「ゆうえい館」（公認２５Ｍ×８レーン）

平川市碇ヶ関高田２０－３（ＪＲ碇ヶ関駅徒歩１分）

６．申込規定  （１）参加資格  ２０１６年競技者登録完了者であること。

（２）参 加 料   個人種目  １種目 １，２００円（種目制限なし）

          リレー種目 １種目 ２，０００円

（３）プログラム  一部 予約７００円（当日９００円）

（４）保 険 料   傷害保険料 一人 １００円

参加料・プログラム代・保険料は大会当日に納入をお願いいたします。

（５）標準タイム ８００ｍ自由形（１０分３０秒）、

１５００ｍ自由形（１９分００秒）とする。

７．競技方法 （１）タイムレース決勝とする。

       （２）男女別に分けて行う。（参加数が少ない場合は、合併レースで行う）

       （３）各チームは、１名の競技役員のご協力をお願いいたします。

８．申込方法  登録団体（参加クラブ・学校）は、競技者登録システム（Web－SWMSYS）によりエントリーを

行う。全てのエントリー後に「集計」画面より集計をし、エントリーTIME 一覧、リレー一覧を

印刷したものと、大会申込書に記載したものを提出して下さい。

申込締切   平成２９年２月８日（水）正午必着厳守

申 込 先  〒036-0142 平川市高畑熊沢 161-4

  平川水泳協会事務局 成田明子 宛

※「第５回青森県短水路ジュニア水泳記録会」申込書在中と記入して下さい。

問合わせ先  平川水泳協会事務局 成田明子 090-9748-9094

メールアドレス swim_hirakawa@yahoo.co.jp

 ９．記 録 証   出場者全員に記録証を与えます。

競  技  順  序

１．１５００ｍ 自由形

２． ８００ｍ 自由形

３． ２００ｍ 自由形

４． ２００ｍ 背泳ぎ

５． ２００ｍ バタフライ

６． ２００ｍ 平泳ぎ

７． ４００ｍ 個人メドレー

８．  ５０ｍ 自由形

９．  ５０ｍ 背泳ぎ

     １０．  ５０ｍ バタフライ

     １１．  ５０ｍ 平泳ぎ

     １２． ２００ｍ フリーリレー

     １３． ４００ｍ フリーリレー

     １４． ２００ｍ 個人メドレー

     １５． ４００ｍ 自由形

     １６． １００ｍ 背泳ぎ

     １７． １００ｍ バタフライ

     １８． １００ｍ 平泳ぎ

     １９． １００ｍ 自由形

     ２０． ２００ｍ メドレーリレー

     ２１． ４００ｍ メドレーリレー

女子・男子の順で行う。参加人数が少ない種目は、合併レースとする。

昼食時間は取らずに競技を進行致します。（選手・競技役員は各自時間を見てお願いします。）

大会処理 No.

平成      年   月   日

大 会 申 込 書

大会名 第５回青森県短水路ジュニア水泳記録会

所 属 名

住   所

連 絡 先（電話）

メールアドレス

責 任 者                      ㊞

当日競技役員者氏名

【内  訳】

①参 加 人 数  男子    名 女子    名   合 計       名

②参 加 種 目  男子   種目 女子   種目   合 計      種目

③リ レー種目  男子   種目 女子   種目   合 計      種目

④参 加 料  一種目１２００円 ×   種目   合 計       円

⑤リ レー種目  一種目２０００円 ×   種目   合 計       円

⑥保 険 料  一人  １００円 ×    人   合 計       円

⑦プ ログラム  一部  ７００円 ×    部   合 計       円

総金額           円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊通信欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊